tionem Monafierii Sancti Nicolai prope Munkacs

h Theodoro Koriathovits Anno 1360. factam , et

a Patre Nicolao Schmitth in Episcopis Agrienfi»

bus Tomo I. mihi pagina 269. relatam , ejfe fiup-

poftitiam , false , et inique confectam : Occafonem

ita fentiendi Comiti huic prcebuerat confictum quod-

dam Privilegium pro parte Parochi Munkacsienfis

Dionyfd , fub nomine Ducis Joannis Corvini de Hu-

nyad de Anno 1493. compilatum. Ex quo praeterea,

et alia quaedam corollaria deducere adnifus , dicit

Ducatum Munkacsienfem , fi innitatur Diplomati ct

Patre Schmitth producto
,
una cum tercentis pagis

evanescere : fiquidem Joannes Corvinus Ducem Po-

dolice nominat , Schmitth vero Ducem Munkacsien-

fem ; ipfe proinde titulus Ducis Munkacsienfis indi-

cium

ad Lectorem.

cium facit impojturce; inquit ille. Hoc jictitio Cor

-

viniano Privilegio ,
pro vero et genuino vendicato

,

infert ,
cuncta eidem, contraria fuppoftitia ejfe : fup-

pofditium proinde ejfe Diploma d Patre prceattacto

Schmitth productum , hinc , an Dux ille Munkacsienfis

unitus fuerit cum Ecclefia Romana ? gratis omnino

torquere fe Schmitthium dicit prcelaudatus Prcesul

:

neque fcio inquit , cur exiftimari debeat fuiffe Grceci

Ritus Koriatovits ille , cum S. Stephanus , Latinus

utique Monialibus S. Bafdii Egregiam fecerit Fun-

dationem ,
quin potius exfententia nofira utcunque

inferri poffet Latinum fuiffe , cum hofpitali Bereg-

fzdfzienf Fundatorem femet exhibuit,

Simili, ait, vitio laborat Mathice Regis Statu

-

torium Mandatum ad Conventum de Lelefz in Fa-

vorem Lucce Plebani Rutheni datum Anno Chrifii

1458- apud Clarifsimum Pray in Hierarchia Eccle-

fise Hungaricae pag. 379.

Lucce Presbyterofuccefsifse Joannem Epifcopum

,

qui primus nomen Episcopi Rutheni afsumpfit ; Lucas

enim adhuc Anno 1488* Diplomate alio Mathice

Regis Religiofus Presbyter dicitur , et narratur
,
quo-

modo ad colligendas decimas homines fuos mittens d
Plebano Latino Benedicto de Ivdny verberibus affe-

ctus fuerit , hunc ipsum Lucam Proedecefsorem Joan-

b nis

Praefatio

nis Epifcopi nominat fententia nojira : unde recte ait

loco citato charifsimus Amicus nojier , primum fuifle

Joannem, qui titulum Epifcopi gefsit.

Advertendum tamen ( inquit ille ) totam illam

feriem Epifcoporum Munhacsienfum , ab eodem Ami-

co noftro in Hierarchia Ecclefiae Hungaricae con-

texta locum non mereri ; utpote cum Joqnnes primus

fuerit Epifcopus , et is neque Catholicus , neque Mun-

hacsienfs , verum Ruthenus , et Schismaticus , fub-